[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
　年  　　月　　 　日

東海村長　　　　　　　様

　助成決定者
住　　所
氏　　名　　　　　　 　　　　　　　　印
電話番号

東海村潜在保育士等復職支援助成金交付変更届出書

年　 　月　　　日付け東海村指令第　　　号で交付決定通知のあった東海村潜在保育士等復職支援助成金について，東海村潜在保育士等復職支援助成金交付要綱第８条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　変更等の発生日　　　　　年　　　　月　　　日

２　変更等の内容
□　１日あたりの勤務時間が６時間未満の勤務条件となった。
□　１月あたりの勤務日数が２０日未満の勤務条件となった。
　　　□　申請時の保育施設において保育士等として勤務しなくなった。
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　添付書類
　変更等の内容が分かる書類